АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.12.2016 г.                                 с. Жерлык                                №71-п

Об определении перечня предприятий

 и организаций для отбывания наказания

 в виде исправительных обязательных

 работ на территории Жерлыкского сельсовета

          В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 08.12.2003 №161-ФЗ «О приведении Уголовно-

процессуального кодекса Российской Федерации и других законодательных

актов в соответствие с Федеральным законом «О внесении изменений и

дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации», Федеральным

законом от 08.12.2003 №162-ФЗ «О внесении изменений в Уголовный кодекс

Российской Федерации», Уголовно-исполнительным кодексом Российской

Федерации в редакции Федерального закона от 30.12.2006 №273-ФЗ,

Федеральным законом от 13.12.2001 №4-ФЗ, письмом Министерства

юстиции Российской Федерации №24/316-34 от 02.02.2004 «О проблемах в

деятельности уголовно - исполнительной инспекции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве объектов, на которых осужденными отбываются

наказания в виде обязательных работ:

1.1. Администрация Жерлыкского сельсовета.

2. Определить следующие виды обязательных работ:

2.1. Уборка территории (кошение травы, уборка снега, покраска

стен);

3. Определить в качестве объектов, на которых осужденными отбываются

наказания в виде исправительных работ:

3.1. СПК колхоз «Прогресс» (председатель колхоза Печенкин А.В

адрес: с. Жерлык, ул. Школьная, д. 3.)

3.2. ООО, ИП.

(Оськина В.Л. адрес: с. Жерлык, ул. Журавлева, д.9, кв.1;

Коннова М.А. адрес: г. Минусинск, ул.им. М.И. Глушкова, д.51;

Шарыпов Н.Б. адрес: с. Колмаково, ул. Октябрьская, 32, кв.1)

4. Постановление от 01.07.2011 №21-п «Об определении перечня

предприятий и организаций для отбывания наказания в виде

исправительных обязательных работ на территории Жерлыкского

сельсовета», признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление разместить на сайте в сети Интернет

администрации Минусинского района.

6. Контроль  за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

7. Постановление вступает в силу после официального опубликования в

газете «Жерлыкский вестник»

Глава  сельсовета                                 М.П. Коннов

                                              Приложение

                                                                                к Постановлению администрации

                                                                   Жерлыкского  сельсовета

                                                             от 22.12.2016г №_71-п

Лист согласования

№п/п Ф.И.О. Должность  Подпись  Предложения

 1